MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA N0 35 , DE 20 DE JULHO DE 2017.

A Pró-Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

Institucional n0 623, de 05 de julho de 2016, publicada no DOU em 06/07/2016, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor comissão de avaliação para

adesão do IF Sertão-PE como pólo do Mestrado em Educação, Profissional e Tecnológica

em Rede, de acordo com o EDITAL Nº 02/2017 – PROFEPT.

Matrícula SIAPE SERVIDOR REPRESENTAÇÃO

1612772 DÉBORA SANTOS CARVALHO DOS ANJOS PROPIP

1743566 FÁBIO FREIRE DE OLIVEIRA COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO – REITORIA

1100139 PAULO SÉRGIO DALMÁS CAMPUS PETROLINA

1743575 RODOLFO DE MORAES PEIXOTO CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

2101094 EDUARDO DA CRUZ TEIXEIRA CAMPUS SALGUEIRO

1620627 MARIA APARECIDA DE SA MARTINS MENEZES CAMPUS FLORESTA

2293219 THIAGO RICARDO DOS SANTOS TENORIO CAMPUS SERRA TALHADA

1043926 GIULLIANO DE SOUZA FAGUNDES CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

1882015 FARNÉZIO DE CASTRO RODRIGUES CAMPUS OURICURI

DÉBORA SANTOS CARVALHO DOS ANJOS

Pró-Reitora de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

Matrícula SIAPE 1612772

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Anexo 1 - Rua Valério Pereira, nº 72 – Centro – CEP: 56.304-060 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2390 (104)

www.ifsertao-pe.edu.br | propip@ifsertao-pe.edu.br

		2017-07-20T10:25:38-0300
	basep
	DEBORA SANTOS CARVALHO DOS ANJOS
	Eu sou o autor deste documento